



T.C.
MANİSA VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 27092994-821.05-E.20557532
Konu : İşletme ve Ekonomi Konferansı

01.12.2017

.....KAYMAKAMLIĞINA
(İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü)

İlgi: Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü'nün 28/11/2017 tarihli ve 20297318 sayılı yazısı.

Ortaöğretim Genel Müdürlüğünden alınan ilgi yazıda; İstanbul ili Bahçelievler ilçesinde faaliyette bulunan Prof. Dr. Mümtaz Turhan Sosyal Bilimler Lisesi Müdürlüğünün; 13-17 Mart 2018 tarihleri arasında, Türkiye geneli resmî/özel tüm lise ve dengi okul öğrencilerine yönelik, katılımcıların özgür ve saygılı bir çalışma ortamı içerisinde fikirlerini serbestçe paylaşabilecekleri, farklı bakış açıları edinip sorun çözme yeteneklerini geliştirebilecekleri sosyal bir ortam oluşturmak amacıyla ekli şartname esasları doğrultusunda, "İşletme ve Ekonomi Konferansı" düzenleme talebine ilişkin ilgi yazı ve ekleri ilişikte gönderilmiştir.

Duyurusuna <http://yegitek.meb.gov.tr/www/sosyal-etkinlikler/kategori/19> linkinden ulaşılabilecek olan söz konusu etkinliğin; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak yürürlükte olan tüm yasal düzenlemelerde belirtilen hüküm, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, denetimleri ilgili okul, ilçe millî eğitim müdürlükleri tarafından gerçekleştirilmek üzere, derslerin aksatılmaması kaydıyla gönüllülük esasına göre yapılması hususunda bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Recep DERNEKBAŞ
Vali a.
Milli Eğitim Müdürü

Ek: İlgi yazı ve ekleri (8 sayfa)
Etkinlik irtibat: 0532 698 10 82

DAĞITIM:

17 İlçe Kaymakamlığı (İlçe MEM)



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü

Sayı : 88013337-821.99-E.20297318
Konu : İşletme ve Ekonomi Konferansı

28.11.2017

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : Ortaöğretim Genel Müdürlüğünün 15.11.2017 tarihli ve 84037561-602.01.01-E.19340609 sayılı yazısı.

Ortaöğretim Genel Müdürlüğünden alınan ilgi yazıda; İstanbul ili Bahçelievler ilçesinde faaliyette bulunan Prof. Dr. Mümtaz Turhan Sosyal Bilimler Lisesi Müdürlüğünün; 13-17 Mart 2018 tarihleri arasında, Türkiye geneli resmî/özel tüm lise ve dengi okul öğrencilerine yönelik, katılımcıların özgür ve saygılı bir çalışma ortamı içerisinde fikirlerini serbestçe paylaşabilecekleri, farklı bakış açıları edinip sorun çözme yeteneklerini geliştirebilecekleri sosyal bir ortam oluşturmak amacıyla ekli şartname esasları doğrultusunda, "İşletme ve Ekonomi Konferansı" düzenleme talebi bildirilmiştir.

Duyurusuna <http://yegitek.meb.gov.tr/www/sosyal-etkinlikler/kategori/19> linkinden ulaşılabilecek olan söz konusu etkinliğin; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak yürürlükte olan tüm yasal düzenlemelerde belirtilen hüküm, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, denetimleri ilgili okul, ilçe/il millî eğitim müdürlükleri tarafından gerçekleştirilmek üzere, derslerin aksatılmaması kaydıyla gönüllülük esasına göre yapılması hususunda bilgilerinizi ve gereğini arz/rica ederim.

Bilal TIRNAKÇI
Bakan a.
Genel Müdür

Ek: İlgi yazı ve ekleri (8 sayfa)
Etkinlik irtibat: 0532 698 10 82

Dağıtım:

Gereği:

B Planı

Bilgi:

Ortaöğretim Genel Müdürlüğüne

Din Öğretimi Genel Müdürlüğüne

Meslekî ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğüne

Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğüne

Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğüne



T.C.
BAHÇELİEVLER KAYMAKAMLIĞI
Prof. Dr. Mümtaz Turhan Sosyal Bilimler Lisesi
Müdürlüğü

Sayı : 12953982-300-E.16364203
Konu : İŞLETME VE EKONOMİ KONFERANSI

11.10.2017

İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNE
(Ortaöğretim Bölümüne)
BAHÇELİEVLER

İlgi : Mili Eğitim Bakanlığı İlköğretim ve Ortaöğretim Kurumları Sosyal Etkinlikler Yönetmeliğinin 5. ve 6. maddesi

İlgi yönetmelik çerçevesinde İstanbul Prof. Dr. Mümtaz Turhan Sosyal Bilimler Lisesi Girişimcilik Kulübü tarafından; Katılımcıların; özgür ve saygılı bir çalışma ortamı içersinde, fikirlerini serbestçe paylaşabilecekleri, farklı bakış açıları edinip, sorun çözme yeteneklerini geliştirebilecekleri sosyal bir ortam oluşturmak; özgüvenlerinin artmasına, farklı bireylerle işbirliği yapmayı, kriz durumlarında çözüme ulaşmayı, açık görüşlü ve fikirlere saygılı bir ortamda tanışmalarına ve çalışmalarına, konferansa katılacak olan Türkiye piyasasının ileri gelen şirketlerinin sorunları hakkında bilinçlenmelerine; atölye çalışmalarının sonunda ise bunlara uygun çözümü bulmalarını amaçlandığı; 13-17 Mart 2018 tarihleri arasında okul yerleşkesinde, Türkiye genelinde tüm resmi ve özel ortaöğretim kurumlarının Hazırlık, 9, 10, 11. ve 12. sınıf öğrencileri ve üniversite öğrencilerinin başvurabileceği "İnovasyon ve Girişimcilik" konferansının yapılması planlanmaktadır. İŞLETME VE EKONOMİ konferansı adı altında yapılması planlanan etkinlikte katılım sağlayan misafirler isteğe bağlı olarak okul pansiyonunda ücretlerini karşılamak suretiyle konaklayacaklardır.

İlk kez düzenleyeceğimiz İnovasyon ve Girişimcilik konferansı için ilgili tüm belgeler ve dokümanlar ekte sunulmuştur.

Gerekli izin işlemlerinin yapılması konusunda görüş ve onayınıza arz ederim.

Hüseyin SARI
Müdür

Ek: İŞLETME VE EKONOMİ 2017 Tanıtım Dosyası

- a.Önsöz
- b.Şartname
- d. Konferans Programı
- e.Vizyon ve Misyon

Adres: Yenibosna Fevzi Çakmak Mah. Fatih Cad. No.2
Bahçelievler/İST.
Tel: 212 503 64 85 Faks: 212 503 63 91

T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Ortaöğretim Genel Müdürlüğü

Sayı : 84037561-602.01.01-E.19340609
Konu : İşletme ve Ekonomi Konferansı

15.11.2017

YENİLİK VE EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE

- İlgi : a) Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğünün 22/08/2017 tarihli ve 35558626-10.06.01-E/12607291 sayılı yazısı (Genelge No: 2017/25).
b) İstanbul Valiliği Millî Eğitim Müdürlüğünün 14/11/2017 tarihli ve 66452182-821.99-E/19183492 sayılı yazısı.

İstanbul İli Bahçelievler ilçesi Prof. Dr. Mümtaz Turhan Sosyal Bilimler Lisesi Girişimcilik Kulübü tarafından; 13-17 Mart 2018 tarihleri arasında okul yerleşkesinde, Türkiye genelinde tüm resmî ve özel ortaöğretim kurumlarının öğrencileri ile üniversite öğrencilerinin başvurabileceği "İnovasyon ve Girişimcilik" konferansının yapılmasının planlanmasına dair ilgi (b) yazı ve ekleri incelenmiştir.

Söz konusu konferansın düzenlenmesine ilişkin yazının ilgi (a) Genelge doğrultusunda Genel Müdürlüğünüzce değerlendirilmesi hususunda Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

Yaşar KOÇAK
Daire Başkanı

Ek : İlgi (b) yazı ve ekleri



İSTANBUL PROF. DR. MÜMTAZ TURHAN SOSYAL BİLİMLER LİSESİ
İŞLETME VE EKONOMİ KONFERANSI

TANITIM DOSYASI

Önsöz

Günümüzün hızla değişen rekabet ortamında ayakta kalabilmek için şirketlerin ürünlerini, hizmetlerini ve üretim yöntemlerini sürekli olarak değiştirmeleri ve yenilemeleri gerekmektedir. Bu değiştirme ve yenileme işlemi "inovasyon" olarak adlandırılır.

Inovasyon, yeni veya iyileştirilmiş ürün, hizmet veya üretim yöntemi geliştirmek ve bunu ticari gelir elde edecek hale getirmek için yürütülen tüm süreçleri kapsar. Yeni veya iyileştirilmiş ürün, hizmet veya üretim yöntemi geliştirme, yeni düşüncelerden doğar. Inovasyon sürekliliği olan bir faaliyettir. Bu nedenle, ortaya atılan, geliştirilerek işler hale getirilen ve sonuçta firmaya rekabet gücü kazandıracak şekilde pazarlanan bu fikirlerin ve sonuçlarının tekrar tekrar değerlendirilmesi ve yeni getiriler için yaygınlaştırılarak kullanılması gerekir. Bu sayede doğacak yeni fikirlerse yeni inovasyon faaliyetlerini doğurur.

Geleceği öngörürken bu geleceği inşa edecek olanın nitelikli insanların olduğunun göz ardı edilmesi düşünülemez. Küresel boyutta üretim biçimlerinin gelişen teknolojiler ve bilişimin olanaklarıyla kökten değişmekte olduğu (Endüstri 4.0) günümüzde, geçen yüz yılın eğitim yöntem ve içerikleriyle yetişecek insan kaynağının söz konusu değişimin gereklerini karşılaması da olanaksız görünmektedir. Yeni yüzyılın insanının farklı becerilerle donatılması gerekmektedir.

İSTANBUL PROF. DR. MÜMTAZ TURHAN SOSYAL BİLİMLER LİSESİ İŞLETME VE EKONOMİ KONFERANSI konferansının amacı: Katılımcıların; özgür ve saygılı bir çalışma ortamı içersinde, fikirlerini serbestçe paylaşabilecekleri, farklı bakış açıları edinip, sorun çözme yeteneklerini geliştirebilecekleri sosyal bir ortam oluşturmak; özgüvenlerinin artmasına, farklı bireylerle işbirliği yapmayı, kriz durumlarında çözüme ulaşmayı, açık görüşlü ve fikirlere saygılı bir ortamda tanışmalarına ve çalışmalarına, konferansa katılacak olan Türkiye piyasasının ileri gelen şirketlerinin sorunları hakkında bilinçlenmelerine; atölye çalışmalarının sonunda ise bunlara uygun çözümü bulmalarını amaçlamaktadır.

İSTANBUL PROF. DR. MÜMTAZ TURHAN SOSYAL BİLİMLER LİSESİ Girişimcilik Kulübü olarak, bir çok Girişim ve Inovasyon etkinliğine katılıp ismimizi duyurduk. Şimdi ise böyle bir etkinliği kendi okulumuz bünyesinde yaparak, 21. YY. yetkinliklerini tüm katılımcılarımıza yani çağımızın genç girişimcilerine aktarmak, onlara simülasyondan öte bir deneyim katmak hatta girişim ekosisteminin tadına bakmalarını sağlayarak ülke ekonomisi için fayda sağlayabilme potansiyeline sahip hale getirmek istiyoruz. Bu nedenle 13-17 Mart 2018 tarihleri arasında İSTANBUL PROF. DR. MÜMTAZ TURHAN SOSYAL BİLİMLER LİSESİ İŞLETME VE EKONOMİ KONFERANSI, İSTANBUL PROF. DR. MÜMTAZ TURHAN SOSYAL BİLİMLER LİSESİ yerleşkesinde yapmayı planlıyoruz.

T.C.
BAHÇELİEVLER KAYMAKAMLIĞI
İstanbul Prof. Dr. Mümtaz Turhan Sosyal Bilimler Lisesi Müdürlüğü

MİSYONUMUZ

İSTANBUL PROF. DR. MÜMTAZ TURHAN SOSYAL BİLİMLER LİSESİ İŞLETME VE EKONOMİ KONFERANSI olarak misyonumuz, katılımcılarımıza yaratıcılık ve pratik çözüm üretme anlamında katkı sağlamak, iletişim, networking ve sosyal yeteneklerinde gelişim beklentisi ile birlikte günümüz piyasasının sorunlarını çözebilecek, duyarlı ve verimli bir şekilde çalışma yürütebilecek yeterlilikteki katılımcılarla yapılacak verimli atölye çalışmaları aracılığıyla, 21. YY. yetkinliklerini kazandırırken, inovasyonun önemini kavratmak.

VİZYONUMUZ

İSTANBUL PROF. DR. MÜMTAZ TURHAN SOSYAL BİLİMLER LİSESİ İŞLETME VE EKONOMİ KONFERANSI olarak vizyonumuz, Türkiye'nin geleceği olan gençlerimizin, hızla değişen ve kürselleşen dünyamıza uyum sağlamasını, 21.YY yetkinliklerine sahip, düşünebilen, üretebilen hale gelmesini ve en nihayetinde Türkiye ekonomisini kalkındırabilecek seviyeye gelmelerini hedefliyoruz. Ve konferansımızın bunun ilk basamağı olduğuna inanıyoruz.

T.C.
BAHÇELİEVLER KAYMAKAMLIĞI
İstanbul Prof. Dr. Mümtaz Turhan Sosyal Bilimler Lisesi Müdürlüğü

İSTANBUL PROF. DR. MÜMTAZ TURHAN SOSYAL BİLİMLER LİSESİ İŞLETME VE EKONOMİ KONFERANSI ŞARTNAMESİ

ORGANİZASYON ADI : İSTANBUL PROF. DR. MÜMTAZ TURHAN SOSYAL BİLİMLER LİSESİ İŞLETME VE EKONOMİ KONFERANSI

ORGANİZASYON TARİHİ : 13 - 17 Mart 2018

ORGANİZASYON YERİ : İSTANBUL PROF. DR. MÜMTAZ TURHAN SOSYAL BİLİMLER LİSESİ YERLEŞKESİ

TEMA : "İNOVASYON ve GİRİŞİMCİLİK"

ORGANİZASYON AMACI:

Katılımcılarımıza yaratıcılık ve pratik çözüm üretme anlamında katkı sağlamak, iletişim, networking ve sosyal yeteneklerinde gelişim beklentisi ile birlikte günümüz piyasasının sorunlarını çözebilecek, duyarlı ve verimli bir şekilde çalışma yürütebilecek yeterlilikteki katılımcılarla yapılacak verimli atölye çalışmaları aracılığıyla, 21. YY. yetkinliklerini kazandırırken, inovasyonun önemini kavratma misyonumuzu Türkiye'nin piyasa lideri şirketlerin deneyimli yöneticilerinin, katılımcılarımıza getirdiği sorunlar üzerinde atölye çalışmaları yaparak amacımıza ulaşmayı hedefliyoruz.

KATILIMCILAR : Türkiye genelindeki tüm, Resmi ve Özel Eğitim Kurumlarının hazırlık, 9, 10, 11. ve 12. Sınıf öğrencileri ve üniversite öğrencileri.

KATILIM ŞARTLARI:

Katılımcı okullar 5-10 öğrenci ile katılabilirler.

Konferansın resmi internet sitesi üzerinden (neodinamik.org/kayit.html) başvuru ve kabul elektronik ortamda iletilecektir. Katılım için gereken bilgiler; İsim-Soyisim, Okul-Kurum Adı, Okul E-Mail, Okul Telefon Numarası, Öğrenim Durumu (Sınıf Bilgisi), Eleme adına neden katılmak istediğine dair açıklama, Atölye Seçimi, İlgili Alanları.

DANIŞMAN ÖĞRETMEN: Tahir İlker BAKIR

İLETİŞİM BİLGİLERİ: 0532 698 10 82 / tahir@neodinamik.org

T.C.
BAHÇELİEVLER KAYMAKAMLIĞI
İstanbul Prof. Dr. Mümtaz Turhan Sosyal Bilimler Lisesi Müdürlüğü

Program Akışı

Birinci Gün

09.00 – 10.00	Kayıt
10.00 – 12.00	Açılış
12.00 – 13.00	Öğle Yemeği
13.00 – 14.45	Şirket Sunumları
14.45 – 15.30	Kahve Arası-Tanışma
15.30 – 16.30	Etkinlik
16.30 – 17.30	Çalıştay

İkinci Gün

09.00 – 10.00	Etkinlik
10.00 – 10.15	Kahve Arası
10.15 – 12.00	Çalıştay
12.00 – 13.00	Öğle Yemeği
13.00 – 14.00	Konuşma
14.00 – 14.20	Kahve Arası
14.20 – 16.20	Çalıştay
16.30 – 18.00	Konser Alanına Gidiş
18.00 – 20.00	Konser

Üçüncü Gün

09.00 - 10.00	Ara Değerlendirme
10.00 - 10.15	Kahve Arası
10.15 - 12.00	Çalıştay
12.00 - 13.00	Öğle Yemeği
13.00 - 14.00	Konuşma
14.00 - 15.00	Etkinlik
15.00 - 16.30	Çalıştay

Dördüncü Gün

09.00 - 10.00	Konuşma
10.00 - 10.15	Kahve Arası
10.15 - 12.00	Çalıştay
12.00 - 13.00	Öğle Yemeği
13.00 - 14.00	Etkinlik
14.00 - 15.30	Çalıştay
15.30 - 15.45	Kahve Arası
15.45 - 17.00	Çalıştay

Beşinci Gün

09.00 - 10.00	Çalıştay
10.00 - 10.45	Sunum Hazırlığı
10.45 - 12.30	Etkinlik
12.30 - 13.00	Öğle Yemeği
13.00 - 15.00	Sunumlar
15.00 - 15.10	Kahve Arası
15.10 - 17.00	Sunumlar
17.00 - 17.40	Etkinlik
17.40 - 20.00	Kapanış